
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

ISTITUTO  COMPRENSIVO  STATALE 

SCUOLA DELL’INFANZIA PRIMARIA E SECONDARIA I° GRADO 

“Giovan Battista MOSCATO” 
87038  SAN LUCIDO  (CS)  Strada I 

  C.M. CSIC84100C -  C.F. 86001330785 - Tel. 0982/81056 - Cod. Univoco: UFUVDN        

 e-mail: csic84100c@istruzione.it - Pec: csic84100c@pec.istruzione.it - Sito web: https://www.icsanlucido.edu.it   

 

 

All’Albo on line 
Al Sito Web della Scuola 

Amministrazione trasparente 
 
OGGETTO: DETERMINA SOSTITUZIONE CIG: 9633542A57 CON NUOVO CIG: 9940087349 
 
PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA - MISSIONE 1 - COMPONENTE 1 - 
INVESTIMENTO 1.4 “SERVIZI E CITTADINANZA DIGITALE” MISURA 1.4.1 “ESPERIENZA DEL 
CITTADINO NEI SERVIZI PUBBLICI” - SCUOLE APRILE 2022 
Determina a contrarre affidamento diretto su MEPE tramite ordine diretto di acquisto (ODA) inferiore 
ai 139.000 euro ai sensi dell’art. 36 comma 2 lettera a) del dlgs 50/2016 e successive mm.ii. In conformità 
con il D.I. 129/2018 per un importo pari ad euro 5.200,00 iva esclusa 
 
CUP: D41F22003020006 
 
NUOVO CIG: 9940087349 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTA la Determina Prot. 410 del 01/02/2023, che si intende integralmente richiamata, con la quale 

è stato individuato il seguente operatore economico quale ditta a cui affidare le forniture del 
Progetto “PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA - MISSIONE 1 - 
COMPONENTE 1 - INVESTIMENTO 1.4 “SERVIZI E CITTADINANZA 
DIGITALE” MISURA 1.4.1 “ESPERIENZA DEL CITTADINO NEI SERVIZI 
PUBBLICI” - SCUOLE APRILE 2022”: 
Affidatario: ditta Informatica e Didattica di Cima Anna e Simone & C. 
Importo affidamento: euro 5.200,00 al netto dell’IVA al 22%  
Stipula (OEI Oppure Trattativa Diretta oppure Confronto Preventivi) n° 7136416 del 
01/02/2023 Materiale consegnato: Realizzazione nuovo sito web all’indirizzo 
https://www.icsanlucido.edu.it/ 

VISTO che il suddetto CIG 9633542A57  è stato cancellato d’ufficio dall’Autorità Nazionale 
Anticorruzione, in quanto, per mero errore materiale, non è stato perfezionato nei termini; 

VISTO che è stato sentito il numero verde dell’ANAC che ha evidenziato l’impossibilità al ripristino 
dello stesso CIG una volta cancellato dal sistema, secondo la Delibera ANAC n. 1 dell’11 
gennaio 2017, e ha fornito indicazioni per l’acquisizione di un nuovo CIG Codice 
Identificativo Gara. 

VISTO che in data 30/06/2023 è stato richiesto un nuovo CIG (Codice Identificativo Gara) 
n. 9940087349 

DATO ATTO che l’esecuzione delle spese soggette alla tracciabilità dei Flussi Finanziari sarà conforme a 
quanto previsto dall’art. 3 della L. 13.08.2010 n.136; 

RICHIAMATO Il D.lgs. 18 aprile 2016, n. 50 recante «Codice dei contratti pubblici»; 
 

DETERMINA 
 
Di dare atto che il CIG (Codice Identificativo Gara) n. 9940087349 (generato in data 30/06/2023) sostituisce a 
tutti gli effetti il CIG (Codice Identificativo Gara) precedente n. 9633542A57; pertanto s’intende sostituito in tutti 

ISTITUTO COMPRENSIVO SAN LUCIDO - C.F. 86001330785 C.M. CSIC84100C - AAA0465 - AOO_ISTITUTO COMPRENSIVO 

Prot. 0002944/U del 30/06/2023 13:32IV.5 - Progetti e materiali didattici

mailto:csic84100c@istruzione.it
mailto:csic84100c@pec.istruzione.it
https://www.icsanlucido.edu.it/
https://www.icsanlucido.edu.it/


 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

ISTITUTO  COMPRENSIVO  STATALE 

SCUOLA DELL’INFANZIA PRIMARIA E SECONDARIA I° GRADO 

“Giovan Battista MOSCATO” 
87038  SAN LUCIDO  (CS)  Strada I 

  C.M. CSIC84100C -  C.F. 86001330785 - Tel. 0982/81056 - Cod. Univoco: UFUVDN        

 e-mail: csic84100c@istruzione.it - Pec: csic84100c@pec.istruzione.it - Sito web: https://www.icsanlucido.edu.it   

 

 

i documenti e gli atti relativi all’affidamento alla Ditta Informatica e Didattica di Cima Anna e Simone & C., 
Affidamento diretto delle forniture aventi ad oggetto: Acquisto Forniture Progetto “Realizzazione nuovo sito 
web all’indirizzo https://www.icsanlucido.edu.it/” per un importo complessivo delle prestazioni pari ad € 
5.200,00 IVA esclusa; 
 
Di dare atto che la modifica del codice identificativo gara (CIG) verrà comunicato alla suddetta Ditta affidataria 
delle forniture. 
 
Di dare atto infine che sul sito web istituzionale nella sezione "Amministrazione trasparente" si provvede alla 
pubblicazione dei dati rilevanti ai sensi degli artt. 23 e 37 del D.Lgs. 14.03.2013 n. e dell'art. 1, Comma 32, della 
Legge 6.11.2012 n. 190. 
 
Di attestare la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l'art. 147 bis 
del D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267. 
 
 

IL Dirigente Scolastico 
Dott.ssa Giuliana CICERO 
documento firmato digitalmente ai sensi 

del Codice dell’Amministrazione Digitale 
/aa 

 

mailto:csic84100c@istruzione.it
mailto:csic84100c@pec.istruzione.it
https://www.icsanlucido.edu.it/
https://www.icsanlucido.edu.it/

		2023-06-30T13:37:38+0200
	CCRGLN62T69G317X




